ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THÀNH AN

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Thành An, ngày         tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Kết luận thanh tra của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng

đặc biệt công chức cấp xã của UBND huyện Thạch Thành giai đoạn từ tháng

11/2019 đến tháng 3/2022 Ngày 09/6/2023,

UBND xã Thành An  nhận được Kết luận thanh tra số 369/KL-SNV của Sở

Nội vụ Thanh Hóa thanh tra việc tuyển dụng đặc biệt công chức cấp xã của UBND

các huyện: Nga Sơn, Đông Sơn, Thạch Thành giai đoạn từ tháng 11/2019 đến tháng

3/2022. Căn cứ khoản 2, Điều 39 Luật thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15/11/2010

của Quốc hội; Căn cứ điểm b, khoản 3, Điều 46 Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày

22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật thanh tra. UBND xã Thành An thực hiện việc niêm yết công khai Kết luận

thanh tra số 369/KL-SNV của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa thanh tra việc tuyển dụng

đặc biệt công chức cấp xã của UBND các huyện: Nga Sơn, Đông Sơn, Thạch Thành

giai đoạn từ tháng 11/2019 đến tháng 3/2022 như sau.

1. Nội dung niêm yết: Kết luận thanh tra số 369/KL-SNV của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa thanh tra việc tuyển dụng đặc biệt công chức cấp xã của UBND các

huyện: Nga Sơn, Đông Sơn, Thạch Thành giai đoạn từ tháng 11/2019 đến tháng

3/2022.

 2. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã, Bộ phận Một cửa UBND xã (Khu

thôn Dỹ Thắng xã Thành An, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa).

3. Thời gian niêm yết: Liên tục từ ngày 20/6/2023 đến hết ngày 05/7/2023.

Trên đây là Thông báo việc niêm yết công khai kết luận thanh tra việc tuyển

dụng đặc biệt công chức cấp xã. UBND xã Thành An thông báo để các tổ chức, cá

nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Bộ phận một của để niêm yết;

 - TT Đảng ủy, HĐND xã để B/c;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Long

		2023-06-20T07:47:55+0700

		2023-06-20T08:22:33+0700

		2023-06-20T08:22:55+0700

		thanhan.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-20T08:24:48+0700